

# Chris Hjørringgaard Holding ApS

Thistedvej 86, Halvrimmen, 9460 Brovst

CVR-nr. 40 65 27 28

## Årsrapport

**1. september 2019 - 31. august 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2021.

---

Chris Mølgaard Hjørringgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. september 2019 - 31. august 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Chris Hjørringgaard Holding ApS Thistedvej 86 Halvrimmen 9460 Brovst
	CVR-nr.: 40 65 27 28 Stiftet: 28. juni 2019 Regnskabsår: 1. september - 31. august
<b>Direktion</b>	Chris Mølgaard Hjørringgaard
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Modervirksomhed</b>	Kent Hjørringgaard Holding ApS
<b>Associeret virksomhed</b>	Brovst Tæpper og Gardiner ApS, Jammerbugt

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalene i andre selskaber samt at foretage investering.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed vedrørende indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 563 t.kr. mod 259 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/9 2019 - 31/8 2020	28/6 2019 - 31/8 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-625</b>	<b>-3.795</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	666.551	284.504
1 Øvrige finansielle omkostninger	-132.276	-27.508
<b>Resultat før skat</b>	<b>533.650</b>	<b>253.201</b>
Skat af årets resultat	29.238	6.052
<b>Årets resultat</b>	<b>562.888</b>	<b>259.253</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-284.504	284.504
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	790.892	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.251
<b>Disponeret i alt</b>	<b>562.888</b>	<b>259.253</b>



**Balance 31. august**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	3.693.055	4.251.504
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	166.667	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.859.722</u>	<u>4.251.504</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.859.722</u></b>	<b><u>4.251.504</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.238	6.052
Andre tilgodehavender	66.667	1.205
Tilgodehavender i alt	<u>95.905</u>	<u>7.257</u>
Likvide beholdninger	<u>1.199</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>97.104</u></b>	<b><u>7.257</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.956.826</u></b>	<b><u>4.258.761</u></b>

**Balance 31. august**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	284.504
Overført resultat	765.641	-25.251
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>872.141</u></b>	<b><u>309.253</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.084.685	3.949.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.084.685	3.949.508
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.084.685</u></b>	<b><u>3.949.508</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.956.826</u></b>	<b><u>4.258.761</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 28. juni 2019	50.000	0	0	0	50.000
Resultatandel	0	284.504	-25.251	0	259.253
Egenkapital 1. september 2019	50.000	284.504	-25.251	0	309.253
Resultatandel	0	-284.504	790.892	56.500	562.888
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>765.641</b>	<b>56.500</b>	<b>872.141</b>

**Noter**

	1/9 2019 - 31/8 2020	28/6 2019 - 31/8 2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	132.270	27.508
Andre finansielle omkostninger	6	0
	<b>132.276</b>	<b>27.508</b>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. september 2019	3.967.000	0
Tilgang i årets løb	0	3.967.000
<b>Kostpris 31. august 2020</b>	<b>3.967.000</b>	<b>3.967.000</b>
Opskrivninger 1. september 2019	319.137	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	874.351	319.137
Udbytte	-1.225.000	0
<b>Opskrivninger 31. august 2020</b>	<b>-31.512</b>	<b>319.137</b>
Afskrivninger på goodwill 1. september 2019	-34.633	0
Årets afskrivninger på goodwill	-207.800	-34.633
<b>Afskrivninger på goodwill 31. august 2020</b>	<b>-242.433</b>	<b>-34.633</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2020</b>	<b>3.693.055</b>	<b>4.251.504</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Brovst Tæpper og Gardiner ApS	Jammerbugt	49 %
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	166.667	0
<b>Kostpris 31. august 2020</b>	<b>166.667</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2020</b>	<b>166.667</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kent Hjørringgård Holding ApS, CVR-nr. 27195687 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
